
インターネットによるライブ配信時間 事前ご質問の受付期間

2025年3月26日（水）
午前10時～株主総会終了時刻まで

2025年3月21日（金）
午後５時まで

ライブ配信について
・�インターネットによるライブ配信で株主総会をご覧いただく場合、会社法上の株主総会への
出席とはならず、当日のご質問や議決権行使はできません。事前にインターネット又は郵送
により議決権行使をお願いいたします。
・�ご使用の機器やインターネットの接続環境により、映像や音声に不具合が生じる場合がご
ざいます。また、何らかの事情によりライブ配信を行うことができなくなった場合、当社ウ
ェブサイトにてお知らせいたします。�

ご留意事項

事前ご質問について
・�株主様からいただいた事前ご質問のうち、株主様のご関心が高い事項につきましては、
株主総会当日に回答させていただく予定です。
・�株主総会当日に回答できなかったご質問は、株主総会終了後に当社ウェブサイトにて回答
させていただきます。なお、いただいたご質問すべてについてご回答することをお約束す
るものではありませんので予めご了承ください。

※配信環境等のライブ配信の視聴に関する技術的なお問い合わせは、株主様専用サイトで別途ご案内いたします。

ログインや本サイトに
関するお問い合わせ

画面の案内に従ってご視聴・ご入力ください3

2 株主様認証画面でログイン

1 株主様専用サイト「エンゲージメントポータル」へアクセス

株主様専用サイトへのログイン方法

※配信ページは、株主総会の開始30分前（午前９時30分）頃より使用可能です

※株主番号は、同封の議決権行使書に記載されています。

ログイン可能期間： 2025年３月26日（水）17時まで

https://engagement-portal.tr.mufg.jp/

0120-676-808
三菱UFJ信託銀行株式会社 土日祝日を除く平日9：00～17：00通話料無料

ただし、株主総会当日は9:00~株主総会終了時刻まで

【入力例】　��������株主番号12345678の場合：　ログインID�「3450-1234-5678」
　　　　　��������郵便番号123-4567の場合：　パスワード�「12345672024」

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　当社では、株主の皆様がご自宅等からでも株主総会の様子をご覧いただけるよう、株主様向けにインターネットによるラ
イブ配信を行います。
　また、株主総会の目的事項につきまして、株主様からインターネットによる事前ご質問をお受けいたします。
　株主様専用サイトへログインいただき、画面の案内に従って、株主総会のライブ配信をご視聴または事前ご質問を入力
くださいますようお願い申し上げます。

敬具

株主総会のライブ配信 及び 事前ご質問受付のご案内

株主の皆様へ
2025年３月11日

見本
株主番号

2024年12月31日時点の株主名簿ご登録住所の郵便番号（数字7桁） ＋ 2024
3450 ＋ 株主番号（数字8桁）ログインID

パスワード

品名

A4ペラ（表）
ＪＴ；招集通知リーフ

製版寸法

ミリ

天地 303
216左右

作成

C8
社内DTP色

数 4

営元

B6F261D
出校
回数 C M Y K



C M Y K
品名

A4ペラ（裏）
ＪＴ；招集通知リーフ

製版寸法

ミリ

天地 303
216左右

作成

C8
社内DTP色

数 4

営元

B6F261D
出校
回数


